
Hřiště hrou s.r.o.
výroba, kontrola a servis dětských hřišť

4.2.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Dělnická
Malý Rohozec I

Malý Rohozec Il
Rubínová 'Skálova (u letního kina)
Dolánky (koupaliště)
Studentská
Alešova

Dětská hřiště v mateřských školách

MŠ Mašov
MŠ Sluníčko
MŠ Výšinka
MŠ Zámeček

Realizace provozních kontrol bude prováděna vperiodě zhruba 3 měsíců. Na veřejných dětských
hřištích bude prováděna provozní kontrola a následná údržba 2 x ročně, na dětských hřištích
v mateřských školách bude prováděna provozní kontrola a následná údržba 3 x ročně.

v.

Záruky

Zhotovitel revizí přebírá odpovědnost za úplnost a správnost zpracovaných protokolů.

VI.

Ostatní ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu: 4 roky.

Smlouvuje možné měnit pouze písemně.

Smlouva má 4 strany, text je psán oboustranně. Smlouva se vyhotowje ve 2 stejnopisech, pro každou
stranu jeden.

Své podpisy strany připojují jako projev svobodné vůle být vázáni všemi shora uvedenými ujednáními.

Dojde-li k oprávněnému odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran, sjednává se, že smlouva
se tím ruší dnem doručení odstoupení, nikoli zpětně. Určí-li strana, která oprávněně odstupuje od
smlouvy, že odstupuje k pozdějšímu dní než dni doručení odstoupení, není druhá strana povinna ani
oprávněna do té doby od doručení odstoupení plnit své závazky ze smlouvy, ledaže byly již splatné
nebo splatnosti v této době dojdou. Určí—li odstupující strana dobu odstoupení delší než 14 dní po
doručení odstoupení, sjednávají strany, že dnem odstoupení je poslední den 14 denní lhůty
k odstoupení.

Strany se dohodly, že veškeré jejich vzájemné právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit
právním řádem Ceské republiky a sjednávají příslušnost českých soudů.


